این واقعه و نیز چاپ دفاعیۀ مهدی دیباج در روزنامه تایمز
باعث شد که کلیسای کوچک ایران ماهیتی جهانی پیدا کند و در نتیجه میلیون ها مسیحی تا به امروز برای پیشرفت

ملکوت خدا در ایران در حال دعا هستند.

مهدی دیباج در تاریخ ۱۴ مرداد ۱۳۱۳ برابر با ۵ آگوست سال ۱۹۳۴ در شهر اصفهان به دنیا آمد. ایشان از کودکی
علاقۀ عجیبی به شناخت خدا داشت. در سن ۳سالگی خوابی از عیسی مسیح دید و بدین ترتیب اشتیاق شدیدی به
شناخت مسیح در دلش پدید آمد. در ۱۴ سالگی، روزی برای عیادت از یکی از بستگان خود به بیمارستان مسیحی
اصفهان رفت و در آنجا یکی از کارکنان جزوه ای از کتاب مقدس به او هدیه داد.